



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 28.06.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 106/PN/ZP/D/2024 – dostawy produktów leczniczych z programów lekowych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. *Czy Zamawiający poprawi postać produktu leczniczego w Pakiecie 2 na amp.-strzyk., ponieważ tylko w takiej postaci występuje w sprzedaży?*
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.
2. *Czy Zamawiający w par. 3.2 wpisze 45 dni jako termin płatności? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem powinno być znane już na etapie SWZ. Ustawa PZP nie zna trybu uzupełniania umowy o jej istotne warunki na etapie podpisywania umowy, w drodze uzgodnień stron.*
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.
3. *Czy Zamawiający w par. 4.2 wykreśli ostatnie zdanie? Skoro termin dostawy liczony jest w dniach roboczych, co zapisano w umowie w pkt. 4.2 powyżej, to nigdy ostatni dzień terminu nie przypadnie w dzień wolny ani w sobotę.*
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.
4. *Czy Zamawiający w par. 5.4 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru.*
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.
5. *Czy w par. 12.4 Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT?*
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.
6. *Czy zamawiający wymaga dostarczenia osprzętu niezbędnego do podania leku w postaci ;
500 szt.- strzykawka do pomp infuzyjnych 50ml (typu luer-lock)
150- igły High-Flo 24 G (jednodrożna, dwudrożna lub trzydrożna , 9 lub 12 mm)
500 szt. ChemoAid/przyrząd do bezigłowego pobierania preparatu z fiolki
250 szt. Gaziki sterylne 5x5
500 szt. -Gaziki nasączone alkoholem ?"*
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

mgr Anna Piętrzyk